2020年 3月 2日

関係者各位

名古屋市立大学病院

臨床研究開発支援センター

新型コロナウイルス感染症の院内感染防止について

謹啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当センターの円滑な運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルスの感染が拡大している現在の状況に鑑み、関係者の皆様には当面の間、以

下の事項にご理解・ご協力いただきますようよろしくお願い致します。

記

1. 実施期間

 2020年 3月 2日（月） ～ 未定

2. 依頼事項

① 面会、モニタリング等、院内での作業が必要な方のみのご来訪でお願い致します。

e-mail、電話あるいは郵送などによる代替手段を講じることが可能な場合、院内で

の面会・作業を控えていただきますようお願いします。

➁ 各自出勤前に検温するなどし、体調に異常がないことを確認した上で、ご来院願い

ます。

➂ 手洗いの徹底、マスクの着用にもご協力お願い致します。

※マスクに関しては、各自ご準備くださいますようお願い致します。

■参考 新型コロナウイルス感染症を疑う対象

問合せ先：臨床研究開発支援センター

Tel. 052-858-7215

clinical_research@med.nagoya-cu.ac.jp

1. 風邪の症状や 37.5度以上の発熱が 4日以上続く方

（解熱剤を飲み続けなければならない方も同様です。）

2. 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方

mailto:clinical_research@med.nagoya-cu.ac.jp